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30.
Po 5. točki 112. člena statua občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in 68. členu zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36-196/64) je skupščina občine Ormož 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 24. februarja 1972 
sprejela ,

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

ustanovitvi sklada za financiranje 
investicij v objekte osnovnih šol 

in predšolskih ustanov v občini Ormož.

1. člen
V 2. členu odloka o ustanovitvi sklada za 

financiranje investicij v objekte osnovnih šol in 
predšolskih ustanov v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-30/70) se za 
besedo ..financiranje" dodata besedi „in odplače­
vanje".

2. člen
Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da 

glasi:
..Dohodki sklada so:

1. dotacija iz proračuna občine,
2. usmerjeni dohodki z občinskimi odloki,
3. dotacija temeljne izobraževalne skupnosti,
4. prispevki delovnih in drugih organizacij in 

občanov,
5. obresti od naloženih sredstev."

3. člen
7. člen se spremeni tako, da glasi:
..Sredstva sklada se smejo uporabljati za 

financiranje izgradnje osnovnih šol, posebne 
osnovne šole in predšolskih ustanov v občini 
Ormož, za odplačevanje anuitet in za kritje 
stroškov upravljanja sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dqn po objavi v 

..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj."

Številka: 020-1/72 
Ormož, dne 24. februarja 1972

Predsednik >
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.

31.
Na podlagi 6., 11. in 13. člena zakona o 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7-73/72) 
ter 69. in 219. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-362/64), je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. februarja 
1972 sprejela

ODLOK
o davkih občanov v občini Ptuj

1. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Za zadovoljevanje splošnih družbenih potreb.

ki se financirajo iz občinskega proračuna, 
plačujejo občani v občini Ptuj davke.

2. člen
Občani v občini Ptuj imajo ob enakih, z 

zakonom in s tem odlokom določenih pogojih, 
enake obveznosti glede plačevanja davka.

3. člen
Občina Ptuj s tem odlokom uvaja obveznosti 

plačevanja davkov, ki so njen dohodek in 
samostojno določa njihovo višino.

4. člen
Podatki o celotnem dohodku, davčni osnovi 

in višini davka zavezancev so javni.
Podatke iz prejšnjega odstavka objavlja 

davčna uprava občinske skupščine prek sredstev 
javnega obveščanja ali na krajevno običajen 
način.

5. člen
Poleg davčnih zavezancev, ki so dolžni voditi 

poslovne knjige po določilih zakona o davkih 
občanov, morajo voditi knjigo prejemkov in 
izdatkov tudi vsi ostali zavezanci davka od 
osebnega dohodka iz samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti ter 
zavezanci davka od osebnega dohodka iz 
samostojnega opravljanja intelektualnih storitev.

Zavezanci prometnega davka morajo voditi 
tudi knjigo o opravljenem prometu.

6. člen
Poseben postopek za odmero davka od 

nenapovedanega dohodka uvede in vodi komisija, 
ki jo ustanovi in njene člane imenuje za finance 
pristojni svet občinske skupščine.

7. člen
Za finance pristojni svet občinske skupščine 

je pooblaščen, da na predlog davčne uprave 
odloča o odpisu vseh vrst občinskih davkov 
zaradi neizterljivosti.

H. VRSTE DAVKOV

1. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA IZ 
DELOVNEGA RAZMERJA

8. člen
Davek od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja (v nadaljnjem besedilu: davek iz 
delovnega razmeija) se plačuje po stopnji 1,7(7 %.

9. člen
Za zavezance, ki plačujejo davek iz delovnega 

razmerja na podlagi pavšalne osnove, še določijo 
naslednje mesečne pavšalne osnove:

a) za gospodinjske pomočnice, ki so
zaposlene v zasebnih
gospodinjstvih 500 din

b) za gospodarske pomočnike, ki so 
zaposleni v zasebnih
kmetijskih gospodarstvih 300 din

c) za osebe, ki so zaposlene pri 
krajevnih skupnostih:
- tajniki 800 din
- ostali delavci 600 din

č) za ribiške in lovske paznike 500 din

Ce zaposlitev traja manj kot polni delovni 
čas, se mesečna pavšalna osnova sorazmerno 
zniža.

10. člen
Plačevanje davka iz delovnega razmeija po 8. 

členu tega odloka so oproščene organizacije 
združenega dela, ki zaposlujejo več kot četrtino 
invalidnih oseb.

Oprostitev po prejšnjem odstavku velja tudi 
za organizacije združenega dela, ki zaposljujejo 
sezonske obiralce hmelja.

Sredstva, ki ostanejo organizacijam združene­
ga dela po prvem in drugem odstavku tega člena, 
morajo le-te izločiti v poslovni sklad in jih 
uporabiti za zboljšanje poslovanja oziroma za 
rehabilitacijo invalidov.

11. člen
Davek iz delovnega razmeija se ne plačuje od 

osebnih dohodkov, kijih organizacije združenega 
dela in posamezniki, ki so vložili sredstva v nove ' 
gospodarske objekte ali v razširitev oziroma 
modernizacijo objektov, izplačajo delavcem, ki 
delajo na novo odprtih delovnih mestih v teh 
objektih. Ta oprostitev se prizna za razdobje 
petih let od začetka poslovanja takega objekta.

Sredstva, ki ostanejo organizacijam združene­
ga dela po prvem odstavku tega člena, morajo 
le-te izločiti v poslovni sklad.

Delovna mesta iz prvega odstavka tega člena 
ugotavlja za gospodarstvo pristojni občinski 
upravni organ na predlog organizacije združenega 
dela oziroma posameznika.

2. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA IZ 
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

12. člen
Davek od osebnega dohodka iz kmetijske 

dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: davek iz 
kmetijstva) se odmerja za posamezne skupine 
katastrskih občin po naslednjih stopnjah:
- v drugi skupini 29 %
- v tretji skupini 20% in 15%
- v četrti skupini 10 %

Zavezancem, ki jim kmetijstvo ni edini
poklic, se odmerja davek iz kmetijstva v drugi 
skupini katastrskih občin po stopnji 40 %.

13. člen
V drugo skupino katastrskih občin v smislu 

12. člena tega odloka se uvrstijo naslednje 
katastrske občine:

Apače, Borovci, Sp. Breg, Zg. Breg, Brstje, 
Bukovci, Cirkovce, Dornava, Dragonja vas, 
Formin, Gajevci, Gerečja vas, Gorišnica, Hajdina, 
Hajdoše, Sp. Jablane, Zg. Jablane, Krčevina pri 
Ptuju, Lancova vas, Lovrenc na Dravskem polju, 
Mala vas, Markovci, Mezgovci, Mihovce, Moškanj- 
ci, Muretinci, Nova vas pri Markovcih, Nova vas 
pri Ptuju, Pleterje, Pobrežje, Podvinci, Pongerce, 
Prvenci, Ptuj, Rogoznica, Sela, Skorba, Slovenja 
vas, Sobetinci, Spuhlja, Starošinci, Stojnci, 
Stražgojnca, Šikole, Trnovec, Zabovci, Zagojiči 
in Župečja vas.

V tretjo skupino, kjer znaša stopnja 20 %, se 
uvrstijo naslednje katastrske občine:

Biš, Bišečki vrh, Bolečka vas, Bratislavci, 
Descnci, Destemik, Doklece, Dolič, Dragovič, 
Drbetinci, Drstelja, Gradiščak, Grajena, Grajen-
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ščak, Grlinci, Hlaponci, Hvaletinci, Janežovski 
vrh, Janežovci, Jiršovci, Jurovci, Juršinci, Kicar, 
Krčevina pri Vurbergu, Kukava, Lešje, Levanjci, 
Ločič, Ločki vrh, Mestni vrh, Mostje, Pacinje, 
Podleže, Polenci, Polenšak, Prerad, Zg. Pristava, 
Ptujska gora, Rotman, Sestrže, Slomi, Stogovci, 
Svetinci, Šturmovci, Tibolci, Trnovska vas. 
Trnovski vrh, Sp. Velovlak, Zg. Velovlak, 
Vintarovci, Vitomarci in Zamušani.

V tretjo skupino, kjer znaša stopnja 15 % se 
uvrstijo naslednje katastrske občine:

Bodkovci, Novinci, Rjavci, Sakušak, Senčak, 
Slavšina in Zagorci.

V četrto skupino se uvrstijo naslednje 
katastrske občine:

Belavšek, Belski vrh, Bolfenk, Brezovec, 
Cirkulane, Čermožiše, Dežno, Dobrina, Dolena, 
Dolane, Dravci, Dravinjski vrh, Drenovec, Gorca, 
Gorenjski vrh, Goričak, Gradišča, Gradišče, 
Gruškovec, Gruškovje, Hrastovec, Jablovec, Jan­
ški vrh. Kočice, Korenjak, Kozminci, Kupčijski 
vrh. Sp. in Zg. Leskovec, Ljubstava, Ložina, 
Majski vrh, Medribnik, Meje, Nadole, Mali in 
Veliki Okič, Paradiž, Pestike, Podlehnik, Pohor­
je, Pristava, Repišče, Rodni vrh, Sedlašek, Sitež, 
Skorišnjak, Skrblje, Slatina, Stanošina, Stoperce, 
Strajna, Sveča, Trdobojci, Turški vrh, Vareja, 
Mala Varnica, Velika Varnica, Veliki vrh, Zakl, 
Zavrč in Žetale.

14. člen
Davek iz kmetijstva, ki odpade na osebni 

dohodek iz gozda, se odmerja od vrednosti lesa, 
določenega za posek v letu, za katerega se davek 
odmerja in sicer po stopnji 20 %.

15. člen
Davka iz kmetijstva so oproščeni vsi zavezan­

ci, katerih skupni katastrski dohodek od 
negozdnih površin ne presega 100 dinarjev.

Navedene olajšave se priznajo za naložbe v te­
kočem letu, za katero se davek odmerja.

Zavezanci, ki bodo dveljavili olajšavo po tem 
členu, morajo imeti izdelan program gospodarje­
nja. Program gospodarjenja izdela strokovna 
pospeševalna služba kmetijske organizacije ozi­
roma zavoda ali kmet sam.

Če zavezanec prične s kmetijskimi stroji 
opravljati storitve drugim pred pretekom treh let, 
se priznana olajšava ukine in davek ponovno 
predpiše.

Natančnejše pogoje, merila in postopek za 
uveljavljanje olajšave po tem členu določa 
poseben pravilnik, ki ga sprejme za kmetijstvo 
pristojni svet občinske skupščine.

' 18. člen
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki redno šo­

lajo otroke na kmetijskih poklicnih in srednjih 
šolah, se pri odmeri davka iz kmetijstva prizna 
posebna olajšava v višini 20 % stroškov šolanja, ki 
jih po preteku šolskega leta ugotovi davčna upra­
va. V primeru, da stroški šolanja presegajo od­
merjen davek, se le-ta v celoti odpiše.

Zavezanec lahko uveljavlja pravico do olajšave 
za posamezno leto po uspešno končanem letniku 
do Konca koledarskega leta.

Če otrok po končanem šolanju ne ostane naj­
manj enkratno dobo šolanja na kmečkem gospo­
darstvu, se priznana olajšava ukine in davek po­
novno predpiše.

Olajšava ne pripada zavezancem, katerih otro­
ci dobivajo štipendijo v času šolanja.

Zavezancem, ki že imajo olajšavo po prvem 
odstavku 61. člena zakona o davkih občanov, se 
prizna samo razlika do zneska olajšave po tem 
členu.

19. člen
Zavezancem, ki so slepi, se prizna olajšava v 

višini 50 % od odmerjenega občinskega davka iz 
kmetijstva.

Zavezanci davka iz kmetijstva v četrti skupini 
katastrskih občin, so oproščeni davka, če nimajo 
več kot 3.000.- dinarjev skupnega katastrskega 
dohodka od negozdnih površin.

16. člen
Davka iz kmetijstva so oproščeni zavezanci, 

katerim je kmetijstvo glavni poklic, za zemljišča:
1. ki so bila za kmetijstvo

neuporabna, pa so z investicijami 
zavezanca postala uporabna 10 let,

2. na katerih zasadijo nove
vinograde 5 let,

3. na katerih zasadijo koščičarje
in peškatje 6 let,

4. na katerih zasadijo orehe in
lesko 10 let,

5. na katerih zasadijo jagodičevje
(ribez, kosmuljo, maline in robido) 2 leti;
Zavezanci iz prvega odstavka tega člena se 

oprostijo plačila davka samo, če so bila vsa dela 
na zemljiščih opravljena po navodilih in nadzor­
stvu za kmetijstvo in gozdarstvo pristojnega 
občinskega upravnega organa, strokovno in 
skladno s programom razvoja občine Ptuj.

Oprostitev za novo zasajene vinograde se 
prizna, če zavezanec na novo zasadi več kot 20 
arov površine, za nove nasade po 3. in 4. točki 
prvega odstavka tega člena in druge dolgoletne 
nasade pa, če zavezanec zasadi več kot 30 arov 
površine.

17. člen
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki jim je 

kmetijstvo glavni poklic in vlagajo sredstva v 
preusmeritev gospodarstva in v preureditev 
stanovanjskih in gospodarskih prostorov v 
turistične namene, se prizna posebna olajšava v 
skladu s tretjim in četrtim odstavkom 66. člena 
zakona o davkih občanov.

Olajšava je odvisna od višine naložb in znaša:

vložena sredstva znižanje odmerjenega
v dinarjih davka od negozdnih
od do površin

5.00 do 10.000 40%
10.000 do 20.000 50%
20.000 do 30.000 60%
30.000 do 40.000 70%
40.000 do 50.000 85%
nad 50.000 100%

20. člen
Za priznanje posebne olajšave zaradi elemen­

tarnih nezgod se uporabljajo določbe 59. člena 
zakona o davkih občanov. Komisijo za ocenitev 
škode ustanovi in njene člane imenuje pred­
stojnik davčne uprave občinske skupščine.

3. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA IZ 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH 

IN DRUGIH GOSPODARSKIH 
. DEJAVNOSTI

21. člen
Za odmero davka od osebnega dohodka iz sa­

mostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: davek 
iz obrtnih dejavnosti) po dejanskem dohodku se 
določijo naslednje stopnje: 

osnova 
dinarjev

stopnje

do 30.000 10%
od 30.000 do 35.000 14 %
od 35.000 do 40.000 18%
od 40.000 do 50.000 23%
od 50.000 do 60.000 28%
od 60.000 do 70.000 32%
od 70.000 do 80.000 34%
od 80.000 do 90.000 36%
od 90.000 do 110.000 37%
od 110.000 do 130.000 38%
od 130.000 do 150.000 39%

nad 150.000 40%

22. člen
Davek iz obrtnih dejavnosti v pavšalnem let­

nem znesku plačujejo zlasti zavezanci, ki zaradi 
bolezni, starosti, prometne lege poslovnih prosto­
rov, zmanjšania povpraševanja po izdelkih in sto­
ritvah, sezonskega poslovanja in drugih upraviče­
nih razlogov ne morejo doseči čistega dohodka 
25.000 dinarjev. Višina letnega pavšalnega zneska 
je odvisna od konkretnih okoliščin, v katerih za­
vezanec posluje, pri čemer pavšalni letni znesek 
ne more biti večji kot bi znašal po veljavni davč­
ni stopnji odmerjeni davek od dejanskega dohod­
ka 25.000 dinarjev.

23. člen
Davek iz obrtnih dejavnosti v odstotku od 

vsakega posameznega kosmatega dohodka (davek 
po odbitku) se plačuje po naslednjih stopnjah!

1. od priložnostnega opravljanja obrtnih 
in drugih storitev organizacijam zdru­
ženega dela, državnim organom in 
drugim organizacijam, če te osebe ni­
majo predpisanega dovoljenja za 
opravljanje samostojne dejavnosti ter 
od dohodka godcev v javnih lokalih
in pri drugih prireditvah po stopnji 25 %;

2. od opravljanja dela (razen obrtnih in 
intelektualnih storitev) organizacijam 
združenega dela, državnim organom 
m drugim organizacijam po pogodbi 
o delu po predpisih o delovnih raz-

katastrskem dohodku, od dohodkov 
potujočih zabavišč in od dohodkov 
na podlagi pogodbe o delu, sklenjene 
v skladu s predpisi o zaposlovanju pri 
zasebnikih po stopnji 20 %;

3. od dohodkov občanov, ki delajo na 
domu pletarske izdelke iz slame, ro­
goze, šibe, konfekcijo in pletiljstvo, 
od dohodkov od prodaje srečk in 
vplačil pri športni napovedi ter pri le­
tu, od dohodkov, ki se zavezancu po 
3. in 4. točki 76. člena zakona o dav­
kih občanov priznajo kot strošek, od 
dohodkov zavarovalnih poverjenikov 
od provizij ustanov za varstvo malih 
avtorskih pravic, od provizij uličnih 
prodajalcev, časopisov, knjig, revij in 
podobno, od zbiranja naročil za ča­
sopise, knjige, revije in podobno, od 
provizij poslovnih agentov in poverje­
nikov ter od zbiranja oglasov, od do- l
hodkov delavcev, doseženih z oprav­
ljanjem del ob pretežni uporabi last­
ne telesne moči, od dohodkov dose­
ženih s prodajo izdelkov uporabnih 
umetnosti ali z razmnoževanjem ali 
izdajanjem drugih avtorskih del, ki se 
ne štejejo za izvirnike po stopnji 15 %.

merjih, od dohodkov, od postranskih 
kmetijskih dejavnosti, ki niso zajeta v

24. člen
Zavezancem davka iz obrtnih in obrti podob­

nih gospodarskih dejavnosti, ki vlagajo sredstva 
za razširjeno reprodukcijo, razen avtoprevozni­
kom in tistim, ki opravljajo obrt kot postranski 
poklic, se v skladu z 81. členom zakona o davkih 
občanov prizna posebna olajšava.

25. člen
Zavezancem davka iz obrtne dejavnosti, mo­

škim starimi nad 65 let in ženskam, starimi nad 
60 let ter invalidom z več kot 40 % invalidnostjo, 
ki opravljajo obrtno dejavnost brez tuje delovne 
sile in ne dosežejo 15.000,- dinarjev čistega do­
hodka letno, se občinski davek ne odmeri. Če ti 
zavezanci zaposlujejo enega pomočnika, se jim 
odmerjeni davek zniža za 50 %.

Zavezancem davka iz obrtnih dejavnosti, ra­
zen avtoprevoznikom, se prizna za prvo leto 
obratovanja posebna olajšava v obliki 4 % meseč­
nega znižanja odmerjenega davka. Olajšava se 
prizna samo, če zavezanec prične prvič z obrato­
vanjem obrtne dejavnosti v občini Ptuj.

Zavezancem, ki opravljajo obrtno dejavnost 
avtomehanika, preciznega mehanika za vse vrste 
naprav, elektroinštalaterstvo, elektromehanika za 
hladilne naprave, elektromehanika (previjanje 
motorjev, popravljanje in vzdrževanje, električ­
nih strojev in dr.) in inštalaterstvo, se prizna za 
drugo in tretjo leto obratovanja olajšava v obliki 
3 % mesečnega znižanja odmerjenega davka.

Olajšave po prejšnjem odstavku se ne priznajo 
zavezancem, ki so upravljanje dejavnosti nasledi­
li, nadalje v primerih, da že eden od družinskih 
članov opravjja kakršnokoli obrtno dejavnost pa 
drugi član na novo začne ločeno opravljati 
obrtno dejavnost, razen tega pa tudi v primeru 
ustanovitve skupne obrtne delavnice, če je eden 
ali več ustanoviteljev že imelo obrtno dovoljenje.

Za zavezance davka iz obrtnih dejavnosti, ki 
imajo priznan status borca'narodnoosvobodilne 
vojne ali borca za severno mejo se za olajšavo 
smiselno uporabljajo določbe 62. člena zakona o 
davkih občanov. Olajšava se ne prizna, če 
zavezančev zakonec prejema dohodke iz delovne­
ga razmerja ali pokojnino.

4. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA IZ 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV

26. člen
Davek od osebnega dohodka iz samostojnega
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opravljanja intelektualnih storitev (v nadaljnjem 
besedilu: davek iz intelektualnih storitev (plaču­
jejo zavezanci, ki so obdavčeni po dejanskem 
dohodku po stopnjah, ki so določene v 21. členu 
tega odloka.

27. člen
Za odmero davka iz intelektualnih storitev v 

Pavšalnem letnem znesku, se glede višine in 
načina določanja davka, pogojev glede spremem­
be višine odmerjenega davka in načina obdavči­
tve smiselno uporabljajo določbe 84., 85. in 86. 
člena zakona o davkih občanov ter 22. člena 
tega odloka.

28. člen
Davek iz intelektualnih storitev v odstotku od 

Posameznega dohodka (davek na. odbitku) v 
smislu 99. člena zakona o davkih občanov se 
plačuje po stopnji 12 %.

29. člen
Od dohodkov, ki jih imajo duhovniki pd 

opravljanja verskih obredov in drugih verskih 
opravil odmerja davek iz intelektualnih storitev v 
Pavšalnem letnem znesku, ki znaša za župnika 
največ do 1.800 dinarjev, za kaplana pa največ 
do 1.500 dinarjev.

Cerkve in samostani plačujejo davek v pavšal­
nem letnem znesku do 2.000 dinarjev.

Ce zavezanci po tem členu dosežejo več kot 
25.000 dinarjev čistega dohodka letno, se obdav­
čijo po dejanskem dohodku.

5. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA IZ
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN 

TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

30. člen
Davek iz osebnega dohodka od avtorskih 

Pravic patentov iz tehničnih izboljšav (v nadalj­
njem besedilu: davek iz avtorskih pravic) plačuje­
jo zavezanci, ki so obdavčeni od vsakega posa- 
nieznega dohodka ali po dejanskem dohodku po 
stopnji 3 %, za dohodke iz tretjega odstavka 107. 
člena zakona o davkih občanov pa po stopnji 
10%.

Če so osebni dohodki iz avtorskih pravic po 
3. in 4. točki tretjega odstavka 107. člena 
zakona o davkih občanov ustvarjeni v organiza­
ciji strokovnih združenj umetnikov in njihovih 
članov, se na take dohodke uporabi Stopnja 3 %.

6. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB

31. člen
Davek na dohodke od stavb (v nadaljnjem 

besedilu: davek od stavb) se plačuje po stopnji 
30%.

Davka od stavb so oproščeni lastniki kmečkih 
stanovanjskih hiš pod pogojem, da so jim dohod­
ki iz kmetijstva osnovni vir za preživljanje in če 
hiše ne dajejo v najem.

32. člen
Amortizacija, vzdrževalni, upravni in drugi 

stroški se priznavajo v odstotku, ki znaša:
!•. za stavbe zgrajene do leta 1920 100%

za stavbe zgrajene do leta 1945 80 %
za stavbe zgrajene po letu 1945 60 %

2. za poslovne prostore lastnikov
stavb 50 %
za poslovne prostore, ki jih
lastniki dajejo v najem 30 %

3. Za počitniške hišice ne glede
na starost 50 %

7. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC

33. člen
Davek na dohodke od premoženja in 

Premoženjskih pravic (v nadaljnjem besedilu: 
davek od premoženja) se plačuje po naslednjih 
stopnjah:
Osnova
dinarjev

stopnja

do 5.000 20%
od 5.000 do 10.000 25%
od 10.000 do 20.000 30%
od 20.000 do 30.000 35 %
od 30.000 do 40.000 40%
od 40.000 do 50.000 45 %
nad 50.000 50%

Ob prejetih podnajemnin za opremljene sobe 
se priznajo 50 % stroški, za neopremljene sobe pa 
30 % stroški. V ostalih primerih se priznajo 20 % 
stroški, če zavezanec ne dokaže višjih stroškov.

8. DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN Z 
UPORABO DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH

34. člen
Davek na dohodek dosežen z uporabo 

dopolnilnega dela drugih (v nadaljnjem besedilu: 
davek na tujo delovno silo) se plačuje po stopnji 
30%.

35. člen
Osnova se določi v odstotku od osebnih 

dohodkov, ki jih je izplačal zavezanec zaposle­
nim delavcem in znaša:
- za kovinsko, elektroinštalatersko

in stavbno obrtno dejavnost 30 %
- za ostale obrtne dejavnosti in

intelektualne storitve 20 %
Od osebnih dohodkov gospodarskih pomoč­

nikov v kmetijstvu se ne plačuje davek na tujo 
delovno silo.

9. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SRECO

36. člen
Davek na dobitke od iger na srečo (v 

nadaljnjem besedilu: davek na dobitke) plačujejo 
občani in zasebno pravne osebe, ki pri igrah na 
srečo zadenejo dobitek, vreden nad 500 dinarjev.

37. člen
Stopnja davka na dobitke znaša 10 % od 

osnove, ki jo predstavlja posamezen dobitek, če 
pa je dobitek stvar, je osnova za davek njegova 
prometna vrednost takrat, ko je dobitek zadet.

10. POROŠTVA ZA PLAČILO DAVČNIH 
OBVEZNOSTI

38. člen
Poroštvo za plačilo davčnih obveznosti sme 

davčna uprava zahtevati od zavezanca, ki 
opravlja obrtno ali drugo gospodarsko dejavnost 
ah intelektualne storitve, če ne poravna svojih 
davčnih obveznosti v roku enega leta od njihove 
zapadlosti in če za finance pristojni svet 
občinske skupščine ugotovi, da ni pogojev za 
odpis davčne obveznosti zaradi neizterljivosti.

Poroštvo za plačilo davčnih obveznosti sme 
davčna uprava zahtevati tudi v primeru, ko 
zavezanec premesti sedež svoje dejavnosti z 
območja druge občine, če ne dokaže, da je 
popolnoma poravnal vse zapadle obveznosti v 
občini, v Kateri je imel prej sedež svoje 
dejavnosti.

39. člen
Poroštvo je pogoj za pridobitev dovoljenja za 

samostojno opravljanje gospodarskih dejavnosti v 
primerih, ko obstoja utemeljen sum (splošna 
zadolženost itd.), da prosilec ne bo poravnal 
davčnih obveznosti, se pa predvideva, da bo 
letno dosegel preko 25.000 dinarjev čistega 
dohodka.

Pred izdajo dovoljenja za samostojno oprav­
ljanje gospodarske dejavnosti mora pristojni 
občinski upravni organ predložiti na vpogled 
davčni upravi občinske skupščine vsako vlogo, s 
katero se zahteva izdaja omenjenega dovoljenja, 
da se izjasni p tem, ah je potrebno v konkretnem 
primeru zahtevati poroštveno izjavo.

11. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

40. člen
Zavezanec za davek, razen zavezancev za 

davek od kmetijstva ki niso obdavčeni po 
dejanskem dohodku in zavezancev za davek, ki se 
plačuje po odbitku, morajo vložiti davčno 
napoved pri davčni upravi občinske skupščine na 
splošni javni poziv do 31. januarja vsakega leta.

41. člen
Za zavezance, ki se jim odmeri davek po 

dejanskem dohodku, se pri odmeri davka za leto 
1971 uporabljajo s tem odlokom predpisane 
stopnje, če so zanje ugodnejše.

42. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj,“ 
učinkuje pa od 1. januarja 1972.

Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o prispevkih in davkih občanov v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 1-6/70 in 549/71).

Številka: 422-8/72-1 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak,!, r.

32.
Po 27. členu zakona o izobraževalnih 

skupnostih in o financiranju vzgoje in izobraževa 
nja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8-52/691 
in 3. člena zakona o stopnjah prispevkov zi 
otroško varstvo v letu 1972 (Uradni list SRS, št 
7-&2/12) je skupščina občine Ptuj na sej 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. februarja 1972 sprejela

ODLOK
o stopnji prispevka od osebnega 

dohodka iz delovnega razmeija za 
vzgojo in izobraževanje ter o stopnji 
prispevka za dnevno varstvo otrok v 

občini Ptuj za leto \9~fl

1. člen
Prispevki od osebnega dohodka iz delovnega 

razmeija, ki jih določa skupščina občine Ptuj, se 
plačujejo v letu 1972 po naslednjih stopnjah:

1. a) občinski prispevek iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmeija za vzgojo in izobraževanje 
po stopnji 3,20 %,

b) občinski prispevek od osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja za investicije v šolstvu po 
stopnji 0,23 %,

2. občinski prispevek od osebnega dohodka iz 
delovnega razmeija za dnevno varstvo otrok po 
stopnji 0,45 % in prispevek od čistega mesečnega 
zneska pokojnin po stopnji 0,40 %.

2. člen
Prispevek za vzgojo in izobraževanje tei 

prispevek za investicije v šolstvu se odvaja na 
račun temeljne izobraževalne skupnosti, pri­
spevek za dnevno varstvo otrok pa na poseben 
račun otroškega varstva pri temeljni izobraževal­
ni skupnosti, ki opravlja naloge skupnosti 
otroškega varstva.

Temeljna izobraževalna skupnost izloča zbra­
na sredstva po stopnji 0,23 % na poseben račun 
pri službi družbenega knjigovodstva za investicije 
v šolstvu.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v ,,Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj", 
učinkuje pa od 1. januaija 1972.

Številka: 420-3/72-1 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

33.
Po 219. in 251. členu statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. februarja 
1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi komisije za krajevno 
samoupravo in o izvolitvi njenih 

članov

1. člen
Ustanovi se komisija za krajevno samoupravo 

pri občinski skupščini (v nadaljnjem besedilu: 
komisija), ki ima predsednika, podpredsednika in 
11 članov.

2. člen
Komisija opravlja naslednje naloge:

- stalno spremlja delovanje krajevnih skup­
nosti v občini in njenih organov,

- nudi pomoč pri izdelavi statutov in drugih
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PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PO PRORAČUNU OBČINE ORMOŽ ZA LETO 1972

Vrsta
dohodkov DOHODKI

Skupaj
din

Štev. glav. 
namenov RAZPOREDITEV DOHODKOV

Skupaj
din

1. - 
11. - 

m. - 
v. -

VI. - 
VIL - 
IX. -

davki
davki
tsksc
dohodki po posebnih zveznih predpisih 
dohodki organov in razni drugi dohodki 
dopolnilna sredstva
Prenesena sredstva
Skupaj dohodki
Izločitev dohodkov pred razporeditvijo 
po 6. členu odloka (V. vrsta dohodkov)

5.024.850.-
2.796.200.-

563.500. -
129.000, -
291.500, - 
557.700,-
800.000. - 

10.162.750,-

-129.000.-

*

01 - 
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 - 
12 -
13 -

14 - 
16 -
17 -
18 -
19 -

Izobraževanje in vzgoja
Znanstvena dejavnost
Kulturno prosvetna dejavnost
Socialno skrbstvo
Zdravstveno varstvo
Komunalna dejavnost
Delo državnih organov
Narodna obramba
Dejavnost krajevnih skupnosti
Dejavnost družbeno pol. 
organizacij in društev
Negospodarske investicije
Gospodarski posegi
Proračunske obveznosti iz prej. let 
Rezervni sklad
Nerazporejeni dohodki

88.850,-
300.000,-
324.285.-

1.106.000,-
938.400,-

1.096.800,-
4.173.650,-

40.000. -
26.000, -

262.100,-
945.300.-
132.200.-
401.700,-
98.250,-

100.215.-.

Skupaj: 10.033.750.- Skupaj 10.033.750.-

37.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in po drugem odstavku 4. člena zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SRS, št. 7-77/72) je, 
skupščina občine Ormož na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne
23. marca 1972 sprejela

ODLOK
o upravnih taksah v občini Ormož

1. člen
V občini Ormož sc uvajajo upravne takse za 

spise in dejanja v upravnih stvareh ter za druge 
predmete in dejanja pri občinskih upravnih 
organih.

Za organe po prvem odstavku tega člena se 
štejejo tudi organizacije združenega dela in druge 
organizacije, kadar v okviru javnih pooblastil, 
katere jim daje zakon ali na podlagi zakona izdan 
predpis, odločajo o upravnih stvareh na zahtevo 
stranke.

2. člen
Za spise in dejanja v upravnih stvareh ter za 

druge predmete in dejanja pri občinskih upravnih 
organih se uporablja taksna tarifa iz zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SRS, št. 7-77/72).

3. člen '
Od taksnih vrednotnic prodanih na območju 

občine, pripada prodajalcu 7 % provizija.
Dovoljenja za prodajo taksnih vrednotnic 

izdaja organizacijam združenega dela in drugim 
organizacijam za finance pristojen svet občinske 
skupščine.

4. člen
Ce je taksna obveznost nastala do dneva, ko 

začne veljati ta odlok, se plača taksa po taksni 
tarifi zakona o upravnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 13-105/69).

Če je bila do dneva, ko začne veljati ta odlok 
plačana taksa za dejanja, ki bodo opravljena po 
dnevu, ko začne veljati ta odlok, sc ne plača 
razlika med takso po tem odloku in takso po 
dosedanjih predpisih.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o upravnih taksah v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 8-66/69).

Številka: 4234/1972
Ormož, dne 23. marca 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.

38.

Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64)

ter 5. členu temeljnega zakona o prometnem 
davku (Uradni list SFRJ, št. 14-282/65) je 
skupščina občine Ormož na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23. marca 1972 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o občinskem 

prometnem davku od prometa 
blaga na drobno in davku 

od plačil za storitve v občini 
Ormož

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku od 

prometa blaga na drobno in davku od plačil za 
storitve v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 13-136/69) se v tarifni številki 
1 alinee 4 do 15 spremenijo tako, da se glasijo:

din
- od naravnega žganja 3,50

od umetnega žganja:
- z močjo do 25 % vol. % alkohola 7,00
- z močjo nad 25 vol. % alkohola 7,00
- od specialnih vin (desertnih, likerskih 

in aromatiziranih) in desertnih pijač, 
če znaša nabavna cena za liter:

- do 7,00 din 6,00
- nad 7,00 do 10,00 din 7,00
- nad 10,00 din 10,00
- od likerjev in močnih alkoholnih 

pijač, če znaša nabavna cena za liker:
- 12,0 din 8,00
- nad 12,00 do 17,00 din 10,00
- nad 17,00 din 20,00

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 421-2/1969 
Ormož, dne 23. marca 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.

39,

Po 7. točki 112, člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64, 
Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 3-27/65, 4-49/67 in 16-180/67) ter 
68. členu zakona o financiranju družbeno poli­
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36-196/64) je skupščina občine Ormož na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 24. februarja 1972 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o ustanovitvi sklada za financiranje 

izgradnje komunalnih objektov 
v občini Ormož

1. člen
V odloku o ustanovitvi sklada za financiranje 

izgradnje komunalnih objektov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 11-122/70) se 2. člen spremeni tako, da 
glasi:

„1. Sklad zbira denarna in druga sredstva za 
financiranje izgradnje komunalnih objektov, ki 
so splošno družbenega pomena in ki služijo 
večjemu številu prebivalstva določenega ob­
močja.

2. Sredstva sklada se uporabljajo tudi za 
vzdrževanje in rekonstrukcijp lokalnih in nekate- 
goriziranih cest, ki so v upravljanju občine 
Ormož."

2. člen
Šesti člen se spremeni tako, da glasi:
..Dohodki sklada so:

1. dotacije iz proračuna
2. usmerjeni dohodki z občinskimi odloki
3. sredstva, ki pripadajo občini po 31. členu 

zakona o javnih cestah (Uradni list SRS, 
št. 51-288/71)

4. prispevki delovnih in drugih organizacij
5. prispevki fizičnih oseb
6. obresti od naloženih sredstev sklada
7. drugi dohodki".

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

..Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj".

Številka 020-25/1970 
Ormož, dne 24. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak 1. r.

40.

Na podlagi 6. in 12. člena zakona o javnih 
cestah (Uradni list SRS št. 51-588/71) 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ 
št. 26-469/64 in 15-224/67) ter 81. in 219. čle­
na statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. februarja 1972 sprejela spre­
membe in dopolnitve odloka o določitvi cest IV. 
reda v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj Št. 7-75/70) tako, da se pjegovo prečišče­
no besedilo glasi:

ODLOK
o določitvi in upravljanju cest 

IV. reda v občini Ptuj

1. člen
Ceste IV. reda so lokalne ceste, ki povezujejo 

med seboj knye v občini ali kraje v občini s 
sosednjimi občinami in s tem zadovoljujejo 
lokalne potrebe prometa.

2. člen
Za ceste IV. reda v občini Ptuj se določijo v 

priloženem seznamu navedene ceste. Seznam cest 
je sestavni del tega odloka.
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3. člen
Lokalne ceste ter prometne ceste in ulice v 

mestu Ptuju (v nadaljnjem besedilu: lokalne 
“ste) upravlja in z njimi gospodari cestni sklad

Cestni sklad občine Ptuj (v nadaljnjem bese­
dilu: sklad), ustanovljen z odlokom o ustanovitvi 
cestnega sklada občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 5-51/70), nadaljuje z 
delom po določbah tega odloka.

4. člen
Upravljanje sklada temelji na načelih družbe­

nega upravljanja.
V skladu, kot samoupravni organizaciji, zdru­

žujejo in usklajujejo delovni ljudje in občani, 
Krajevne skupnosti in delovne organizacije svoje 
potrebe in interese glede lokalnih cest.

Sklad je odgovoren za vzdrževanje, rekon­
strukcijo in gradnjo lokalnih cest.

5. člen
Skladje pravna oseba.
Sklad zastopa in predstavlja predsednik iz­

vršilnega odbora sklada.
Za svoje obveznosti odgovarja sklad s svojimi 

sredstvi.

9. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za vzdrževanje, 

rekonstrukcijo in popravila cest brez povračila.
Za rekonstrukcijo in graditev javnih cest 

lahko sklad združuje svoja sredstva s sredstvi 
krajevnih skupnosti in sredstvi drugih delovnih 
organizacij.

10. člen
Organi upravljanja sklada so:

- skupščina sklada,
- izvršilni odbor sklada.

Skupščina sklada je najvišji organ upravljanja 
sklada. Mandatna doba organov upravljanja traja 
štiri leta.

11. člen
Skupščina sklada ima 40 članov in jo 

sestavljajo:
- 10 predstavnikov, ki jih imenuje občinska 

skupščina izmed odbornikov, občanov in
redstavnikov zainteresiranih organizacij,
5 predstavnikov krajevnih skupnosti, ki jih 

imenujejo sveti krajevnih skupnosti,
- po enega predstavnika imenujejo naslednje 

organizacije: Komunalno podjetje Ptuj, Kme­
tijski kombinat Ptuj, Gozdno gospodarstvo 
Maribor - obrat Ptuj, Agrotransport Ptuj in 
Avtobusni promet Maribor.

6. člen
Sklad ima statut.
S statutom sklad ureja svojo notranjo organi- 

Kacijo, način poslovanja in druga vprašanja, ki so 
Pomembna za opravljanje njegovih nalog.

Statut sklada sprejme skupščina sklada, po­
trdi pa občinska skupščina.

7. člen
Sklad upravlja z lokalnimi cestami in pri tem: 

~ sprejema srednjeročne in letne programe za 
vzdrževanje, rekonstrukcijo in gradnjo lokal­
nih cest;

~ skrbi za ustrezen priliv sredstev za potrebe 
cestnega gospodarstva in za krepitev njegove 
materialne osnove;

- skrbi za izvajanje sprejetih programov;
~ sprejema letni finančni načrt in zaključni 

račun sklada;
" obravnava vprašanja, ki so splošnega pomena 

za lokalne ceste;
~ opravlja druge naloge, ki so določene s tem 

odlokom ali z drugimi predpisi in s statutom 
sklada.
Sklad lahko tudi samostojno organizira pri­

dobivanje gradbenega materiala za vzdrževanje in 
rckonstrukcijo cest.

8. člen
Sredstva sklada so:

" sredstva, ki pripadajo občini po 31. členu 
zakona o javnih cestah,

" sredstva, ki se dodelijo skladu iz proračuna 
občine,

" posojila,
~ drugi dohodki.

12. člen
Izvršilni odbor sklada ima predsednika in 

osem članov, kijih izvoli skupščina sklada izmed 
svojih članov.

13. člen
Dohodki sklada se po smernicah občinske 

skupščine določajo in razporejajo s finančnim 
načrtom.

Finančni načrt sprejme skupščina sklada in 
ga predloži občinski skupščini v soglasje.

» 14. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter predvidena 

in dejanska razporeditev in uporaba sredstev se 
izkaže v zaključnem računu sklada.

Zaključni račun sprejme skupščina sklada in 
ga predloži hkrati s poročilom o poslovanju 
sklada občinski skupščini na vpogled.

15. člen
Odredbodajalca za izvrševanje finančnega na­

črta sklada določi izvršilni odbor sklada.
Za opravljanje strokovnih računovodskih in 

administrativnih zadev lahko ima sklad svojo 
službo. Do formiranja samostojne službe opravlja 
administrativne zadeve upravni organ občinske 
skupščine, ki ga pooblasti izvršilni odbor sklada.

16. člen
Sklad povelja dela na vzdrževanju lokalnih 

cest organizaciji združenega dela, ki je usposob­
ljena za vzdrževanje cest. Sklad in organizacija 
združenega dela skleneta vsako leto posebno 
pogodbo o vzdrževanju lokalnih cest.

Sklad lahko poveri organizaciji združenega 
dela tudi opravljanje določenih upravnih opravil 
v okviru svojih pristojnosti (izredni prevozi, 
dovoljenje lokalnih priključkov, posebno upo­
rabo ceste in podobno).

S pogodbo iz prvega odstavka tega člena 
mora biti zagotovljeno tako vzdrževanje lokalnih 
cest, da omogoča promet na javni cesti v skladu s 
prometnimi in drugimi predpisi, ki urejajo 
varnost prometa na javnih cestah.

Ce pride v zvezi s sklepanjem pogodb do 
spora glede cene za dogovarjanje dela oziroma 
storitve, lahko zahteva sklad ali organizacija 
združenega dela, da ugotovi sporno ceno arbi­
tražna komisija, ki jo sestavljalo po dva zastop­
nika vsake pogodbene stranke in predstavnik, ki 
ga določi za ceste pristojni občinski upravni 
organ.

17. člen
Do formiranja organov sklada po tem odloku 

upravlja sklad sedanji upravni odbor.

18. člen
V naseljih, ki so vsaj na eni strani strnjeno 

zazidana, morajo lastniki oziroma uporabniki 
zemljišč, katerih zemljišča mejijo na javno cesto, 
očistiti ob svojih zemljiščih sneg s stez za pešce 
ter iz odvodnih jarkov in jarkov ob teh stezah. 
Prav tako morajo odstraniti z javnih cest snežne 
plazove, ob poledici pa posuti stezo za pešce z 
žagovino ali peskom.

Z dvorišča spravljeni sneg ali led ni dovoljeno 
odlagati na cestno zemljišče.

19. člen
Z denarno kaznijo do 3000 dinaijev se 

kaznuje pravna oseba za prekršek, če se ne ravna 
po določbah 17. člena tega odloka.

Za prekršek iz prejšnjega odstavka se kaznuje 
tudi odgovorna oseba pravne osebe z denarno 
kaznijo do 300 dinarjev.

Posamezniki se kaznujejo za prekršek iz 
prvega odstavka tega člena z denarno kaznjjo do 
300 dinarjev.

20. člen
Z dnem, ko začne vejati ta odlok, preneha 

veljati:
1. odlok o kategorizaciji cest IV. reda na 

območju občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor št. 13-138/60);

2. odlok o ustanovitvi cestnega sklada občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 5-51/70).

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

„Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj".

Številka: 352-6/70-2 
Ptuj, dne 29. februarja 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franje Rebernak 1. r.

SEZNAM CEST IV. REDA V OBČINI PTUJ

Štev. Dolžina
ceste Odcep km

1 • Grajena (šola) Grajenščak-cesta
II. reda (Kolarič)-Krčevina pri 
Vurbergu-cesta II. reda 10,700

2 Vičava (cesta Olge Meglič)-Orešje 
(do Holca) 4,500

3a Ptuj (Podpečan)-Mestni vrh 
(Anželovkriž) 4,200

3b Mestni vrh-Rabcljčja vas 0,8004 Ptuj (šola Osojnika) -Nova vas- 
Rogoznica-Kicar-Draga 6,500

5a
5b

Rogoznica (Kramanič)-Brstje-SpuhUa 
Budina-Brstje

3,500
1,100

6a Spuhija-Gajke, Podvinci-Sp. Velovlak 
Gernce-Kicar-Sp. Velovlak

5,400
7a

6b 2,500
Ptuj-Dornava-Savci (obč. meja) 17,000

7b Dornava-Zamušani-Podgorci (obč. meja) 6,000
7c j Dornava-Borovci 3,000

8
7Č Hlaponci-Mostje 1,200

Janežovci-Jiršovci (obč. meja) 6,400
9a Janežovci-Desternik-Gomilce 3,700

lOa
9b Destemik-Vintarovski vrh 1,500

Trnovska vaj-Vltomarci (obč. meja) 6,300

lOb Trnovska vas (zadružni dom)-Bišečkj vrh 4,900
*11 Biš-Črmlja-Selcc (obč. meja) 5,000

12a Gabernik-Grlinci-Vitomarci 7,700
12b Vitomarci (bcrlak) -Drbetinci

(tehnica)-Cagona (obč. meja) 5,800
. 12c Vitomarci-Smolinci-Slavšina (obč, meja) 5,000

13a Hvaletinei-Gibina-Kokolajnščak (obč. meja) 5,500
13b Hvalctlncl-Oblaki 2,500

14a Juršinci-Vodol-Gomila-
Grabšinski breg (obč. meja) 7,570

14b Vodol-Rotman-Polenšak 2,400
15a Polenšak-Slomi-Tibolci-Moškanjci 9,000

15b Polenšak-Polenci 2,500
16a Svetinci-Vclovlak-Pacinje-Domava-

Moškanjci-Borl-Cirkulane-Florjan 
(meja SRH) 24,520

16b Mezgovci-Strejaci 1,500
17 Mauta-Zamušani-Gorišnica-Muretinci-

Stojnci 11,000
18a Spuhjja-Zabovci-Markovci-Nova

vas-cesta II. reda 4,900
18b Markovci (šola)-Sobetinci-

Zagojiči-odcep: Prvenci 7,200
18c Markovci-Borovci 3,000
18č Markovci (šola) pokopališče-cesta II. reda 1,000

19 Zavrč-Hrastovec, Belski vrh-



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Veliki vrh-Borl 12,200 37 a
20 Turški vrli-Korenjak-meja SRH 3,000 37 b
21 Turški vrh-Drenovec-meja SRH 2,000 38
22 Turški vrh-Goričak-Selci-meja SRH 2,000
23 Cirkulane-Gradišče-Soviče-cesta II. reda 6,000
24 Cirkulane-Pristava-Gradišče 4,000 39
25 Pristava-Slatina-Mali Okič 3,000
26 Sp. Leskovec-Ljubstava-Dravinjski vrh 4,000 40 a
27 Leskovec—M. Vamica-Belavšek 2,000 40 b
28 M. 'Vamica-Ložina-Gruškovje-TP 7,500 41
29 M. Vamica-Avguštin (meja SRH) 3,000 42
30 M. Vamica-Skorišnjak-Vel.

Okič-M. Okič 2,500 43
31 a Podlehnik-Leskovec-Cirkulane-Zavrč 22,500

31 b Zavrč-Dubrava-Turški vrh 5,300 44 a
32 a Ptuj-Podlehnik-Macelj (meja SRH) 17,700

32 b . Podlehnik-Gorca-(sind. dom) 3,300 44 b
32 c Nova cerkev-Sedlašek 2,800
32 č Zakl-Rodni vrh (šola) 4,000 44 c
32 d Zakl-Jablovec-Strajna 5,000
32 c Gruškovje-Tri vode 1,500 45 a

33 a Kozminci-Žctale-obč. meja 9,950 45 b
33 b Žale-Stopnice-Varvaselo 3,300
33 c Žetale-Trebež 1,000 46 a

34a Žetale-Stogovci-Ptujska gora 14,500
34 b Sitež-Grdina —- 5,100 46 b
34 c Poluce-Jelovice 5,000 47
34 č 1 Ptujska gora-Slape 1,900

35 Stoperce-Čermožiše-Pridna vas 6,300 48
36 Ptujska gora-Vrhe-Sestrže-

Šikole (cesta H. reda) 16,700 SKUPAJ :

ŠTEVILKA 4

Podlože-Sestrže-Črešnjevec (obč. meja) 
Sesti že-Pečke 
Cirkovce-Pongerce-Sikole- 
cesta II. reda - Stražgojnca-Gaj 
(obč. meja)
Starošince-Ciikovce (žel. post.)- 
Sp. Jablane - do ceste v Sestrže 
Podova (obč. meja)-Cirkovce-Lovrenc 
Cirkovce-RTP-cest a II. reda 
Brunšvig-Kungota-Hajdina-Videm 
Milavž (obč. meja)-Kungota- 
Kidričevo-Župečja vas- TP 
llajdoše-(2erak)-Gerečja vas- 
Kungota
Cesta II. reda-TGA Kidričevo- 
ctwta II. reda (Ptuj-Majšperk)
TGA- cesta II. reda-Njiverce- 
cesta II. reda (Ptuj-Slov. Bistrica) 
Kidričevo (žel. postaja)-Kidričevo 
(grad)
Turnišče-Sela-Dolena-Kočice 
Draženci-pokopališče - Hajdina- 
(cesta II. reda)-Gerečja vas 
Tržec-Lancova vas-Sela- 
Apače-Lovrenc 
Apače-Kidričevo 
Videm-Dravinjski vrh-Majski 
vrh-Podlehnik 
Videm-Sp. Sturmovec

6,530 f
1,200

6

4,700 \

7,700
9,150
1,500

11,700

9,900

2,700

2,000

6,400

1,000
13,000

7,500

8,500
1,000

7.500
2.500

476,820

41.

SKLEP
o izvolitvi predsednika, 

podpredsednika in članov komisije 
za volitve in imenovanja 
skupščine občine Ptuj 
in o sestavu komisije

1.
Po 219. in 242. členu statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64 
ter Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 7-98/65 in št. 4-55/67) so bili na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti skupščine občine Ptuj dne 29. februarja 
1972 za predsednika, podpredsednika in za člane 
komisije za volitve in imenovanja izvoljeni:
- za predsednika:

TURNŠEK Zdravko, odbornik občinskega 
zbora, Spuhlja 68;

- za podpredsednika:
MASTEN Danilo, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Ptuj, Trubarjeva ulica 7;

- za člane:
KRIŽANČIČ Jože, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Ptuj, Jenkova ulica 4;
PRELOG Viktor, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Ptuj, Potrčeva cesta 20;
SOLINA Alojz, odbornik občinskega zbora, 
Markovci 31.

•
2.

Po sklepu občinske skupščine 
št. 020-4/72-1 z dne 29. februarja 1972 so bili 
po organizacijah delegirani za člane komisije: 

MASTEN Zvonko, predsednik občinske kon­
ference ZMS Ptuj, Med vrti 7, po občinski 
konferenci ZMS Ptuj;

MRSEK Andrej, direktor stanovanjskega pod­
jetja Ptuj, Mariborska cesta 6; po občinski 
konferenci SZDL Ptuj;

PEŠEC Simon, direktor Zavoda Olge Meglič 
in predsednik občinskega sindikalnega sveta Ptuj, 
Potrčeva cesta 42, po občinskem svetu zveze 
sindikatov Ptuj;

TETIČKOVIČ Franc, politolog in sekretar 
komiteja občinske konference ZKS Ptuj, Bev­
kova ulica 1, po občinski konferenci ZKS Ptuj.

3.
Mandatna doba izvoljenih in delegiranih čla­

nov komisije traja dve leti t.j. do 28. februarja 
1974.

4.
Strokovno delo za komisijo opravlja tajništvo 

občinske skupščine.

Številka 020-4/1/72-1 
Ptuj, dne 16. marca 1972

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

42.

SKLEP
o izvolitvi predsednika, 

podpredsednika in članov komisije 
za prošnje in pritožbe 
Skupščine občine Ptuj 
in o sestavu komisije

Po 219. in 242. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64 
ter Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 7-98/65 in št. 4-55/67) so bili na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti skupščine občine Ptuj dne 29. februarja 1972 
za predsednika, podpredsednika in za člane 
komisije za prošnje in pritožbe izvoljeni:
- za predsednika:

ŽITNIK Stanko, odbornik občinskega zbora. 
Rogoznica 18/a;

- za podpredsednika:
TOMANIČ Franc, odbornik občinskega zbo­
ra, Ptuj, Vrazov trg 2;

- za člane:
BRGLEZ Slavko, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Ptuj, Brstje 38;
ČUČEK Feliks, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Ptuj, Orešje, nova hiša;
KAUČEVIČ Jože, trgovski pomočnik, Nova 
vas pri Ptuju 71; •
SOK Janez, odbornik občinskega zbora, Vin- 
tarovci 3;
ŽLAHTIČ Anton, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Barislovci 20.

2.
Mandatna doba izvoljenih članov komisije 

traja dve leti t.j. do 28. februarja 1974.

3.
Strokovno delo za komisijo opravlja oddelek 

za upravno-pravne zadeve občinske skupščine.

Številka 020-4/2/72-1 
Ptuj, dne 16. marca 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

43.
SKLEP

o izvolitvi predsednika, 
podpredsednika in članov komisije 

za družbeni nadzor 
skupščine občine Ptuj 
in o sestavu komisije 

1.
Po 219. in 242. členu statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64 
ter Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 7-98/65 in št. 4-55/67) so bili na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti skupščine občine Ptuj dne, 29. februarja 1972 
za predsednika, podpredsednika in za člane 
komisije za družbeni nadzor izvoljeni:
- za predsednika:

POLIČ Oto, direktor finančno računovodske­
ga sektorja KK Ptuj, Gajzerjeva ulica 15;

- za podpredsednika:
BELŠAK Jože, odbornik zbora delovnih skupno­
sti Ptuj, Tomšičeva ulica 41 ;
- za člane:

DEBELJAK ing. Stanko, odbornik zbora 
delovnih skupnosti, Ptuj, Potrčeva cesta 5 a; 
LEVSTIK Franjo, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Videm pri Ptuju 16/b;
VALENTIN Anton, odbornik zbora delovnih 
skupnosti, Ptuj, Natašina pot 4.

2.

Po sklepu občinske skupščine 
št. 020-4/72-1 z dne 29. februarja 1972 so bili 
po organizacijah delegirani za člane komisije: 

ILOVAR Ivan, osebni upokojenec, Ptuj, Ciril 
Metodov drevored 14, po občinskem odboru 
ZZB NOV Ptuj;

LEPEJ Stanko, ročni stavec v Ptujski tiskarni 
Ptuj, Miklošičeva ulica 8, po komiteju občinske 
konference ZKS Ptuj;

ŠKERLOVNIK Jože, gozdarski tehnik in 
vodja DE KK Ptuj, Cojzova pot 6, po občinskem 
svetu zveze sindikatov Ptuj;

VRBNJAK Jože, upokojeni krojaški mojster, 
Ptuj, Orešje 1.

3.
Mandatna doba izvoljenih in delegiranih čla­

nov komisije traja dve leti t.j. do 28. februarja 
1974. T

4.
Strokovno delo za komisijo opravlja tajništvo 

občinske skupščine.

Številka 020-4/3/72-1 
Ptuj, dne 16. marca 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

“Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj“ izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek, cena posamezni številki 1 dinar. Naročniki ,.Tednika" ga prejemaj0 
brezplačno. Izdajatelj ..Ptujski tednik*1 Ptuj, urejuje uredniški odbor, odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg št. 1. Tiska CP 
Mariborski tisk.


